PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕВЕРНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 27.03.2018                                                                             № 29-р
поселок Северный
О создании штаба по борьбе с карантинным вредителем коричнево-мраморный клоп на территории Северного сельского поселения            Павловского района

В целях предупреждения распространения опасного карантинного вредителя коричнево-мраморный клоп на территории Северного сельского поселения Павловского района, на основании распоряжения администрации муниципального образования Павловский район от 27 марта 2018 года № 221-р «О создании координационного центра по борьбе с карантинным вредителем коричнево-мраморный клоп на территории муниципального образования Павловский район»:

1. Создать штаб по борьбе с карантинным вредителем коричнево-мраморный клоп на территории Северного сельского поселения Павловского района  (приложение).

2. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

3. Распоряжение вступает в силу  со дня его подписания.

Исполняющий обязанности главы

Северного сельского поселения

Павловского района
           Л.Е.Аксёнова

ПРИЛОЖЕНИЕ

к распоряжению администрации

Северного сельского поселения

Павловского района

от 27.03.2018 № 29-р
ШТАБ

по борьбе с карантинным вредителем коричнево-мраморный клоп на территории Северного  сельского поселения Павловского района

	Аксёнова Людмила Егоровна
	- исполняющий обязанности главы

Северного сельского поселения

Павловского района;

	Аксенова Кристина Владимировна
	- специалист 1 категории администрации Северного сельского поселения Павловского района;

	Серый Александр Александрович
	- заведующий ветврач Северного

 ветучастка (по согласованию);

	Пасенов Энрико Дмитриевич
	- депутат Совета Северного сельского  поселения Павловского района (по согласованию);

	Сорокина Елена Ивановна
	- руководитель территориального общественного самоуправления (по согласованию).

Исполняющий обязанности главы
Северного сельского поселения

Павловского района                                                                               Л.Е.Аксёнова